quamdiu vixerit, et post obitum eius ad unum ex suis heredibus,

qui antiquior fuerit pro vitandis discordiis, petente hoc ipso

milite, pertinere. Ita quod sacerdos ipsius altaris capellanus,

quicunque fuerit, ab oblationibus et omnibus juribus parochialibus

debeat omninc cessare ac parochialem ipsius ecclesie presbiterum

in diuinis offieiis adiuvare ita, quod sibi non sit oneri, sed

honori. Quam ordinationem et piam dispositionem presentibus

auetorizamus et perpetuo habere volumus robore firmitatam.

In quorum omnium testimonium sigillum nostrum presentibus

est appensum. Nos quoque Reinhardus de Windeck, armiger

prenotatus, et Nicolaus dictus Schurrer, rector ecclesie parochialis

Capell predicte, qui predictis omnibus nostram adhibuimus volun-

tatem, assensimus et sigilla nostra ad sigillum predicti domini

nostri episcopi appendimus ad presentes [litterasj. Datum Molles-

heim anno domini millesimo trecentesimo tricesimo octauo crastino

festi Pentecostes.

©831. Äappel*2Binbecf. Äople au§ bem 15. ober 16. 3at)tf)unbert

1406 Sluguft 6.

bittet 9ieinl)avb von SBinbecf, Patron ber ^farrfirc^c ju

ßappe^JSMnbecf, ©igelin 3efler, ^farr^eftor bafelbft, unb 93ertfd)e

£)erotb, ßettigenpfleger, errieten au§ ben ttberfcf)üffen ber bortigen

Sltrcfyenfabrif einen Slltar unb eine ^rieftetpfrünbe ju ©fjren ber

^eiligen3o^anne§ 93aptifta, £aurentiu§, ^etru§ 9Jlarti)r, Antonius,

(Sirfjarbue! unb Barbara.
In dei nomine amen. Nos Reinhardus da Windeck miles,

patronus, et Sigelinus dictus Zeller, rector, et Bertscho dictus

Herold, gubemator fabrice parochialis ecclesie in Capell prope

1 „©ucfemnmfen" be$etd)net eine SBegräbmäftätte au§ ber germanü

fd)en Soweit. Sögt, üttone, 3ln$etger VI (1836), 351. ©uefen, ein 3tnfen

von SappefcSBinberf.
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Windeck Argentinensis dyöcesis, pie considerantes, quod fabrica

dicte ecclesie pro tempore presenti novis edeficiis et structuris,

luminibus, ornaraentis et libris ac reparatione coeterorum non
indiget et pro conservatione Status veterum luminaribus, orna-

mentis, libris et aliis oneribus supportandis preter et ultra bona
et redditus infrascriptos , nisi casus ruine per terremotum vel

incendii, seu demolitionis aut destructionis vidente forsitan, vel abs

diffortune, quod deus auertat, emerserint, aliis bonis et redditibus

annuis competenter est provisa
;
cupientesque piis votis et desi-

deriis parochianorura et subditorum dicte ecclesie per subscripta

condescendere, quotiens reddantur eo devotiores et promptiores